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Fletë pune për nxënësin për Kapitullin 1, mësimi 1  
Tabela "Më pëlqen dhe nuk më pëlqen" 
 
Gjërat që unë pëlqej dhe bëj  

Gjinia: _______________  

     

1.  Më pëlqen të bëj dhe 

bëj 

Unë e bëj por nuk më 

pëlqen ta bëj 

Unë nuk e pëlqej ta 

bëj dhe nuk e bëj 

Unë nuk e bëj, 

por do të doja ta 

bëj 

2.      

3.      

4.      

5.      

 

 

Gjërat që të tjerët pëlqejnë dhe bëjnë  

Gjinia: _______________  

     

6.  Më pëlqen të bëj dhe 

bëj 

Unë e bëj por nuk më 

pëlqen ta bëj 

Unë nuk e pëlqej ta 

bëj dhe nuk e bëj 

Unë nuk e bëj, 

por do të doja ta 

bëj 

7.      

8.      

9.      

10.      

 

  


